4.1 sa po kontrole dokladov predložených prijímateľom v zmysle 

ČLÁNKU 7 Zmluvy o poskytnutí NFP mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

672 614,72 EUR (slovom: šesťstosedemdesiatdvatisícšesťstoštrnásť EUR     

a sedemdesiatdva eurocentov) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

336 307,36 EUR (slovom: tristotridsaťšesťtisíctristosedem EUR a tridsaťšesť  

eurocentov)  

z toho: 
                       prostriedky EPFRV:  252 230,50 EUR 

prostriedky ŠR SR:      84 076,84 EUR.   

2. Príloha č.